130
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it
Controllo del moto
Molle a gas a compressione, molle a gas a trazione,
freni idraulici, controlli idraulici di avanzamento,
ammortizzatori rotanti
131
RTI - Rappresentanze Tecnologie Impianti S.r.l.   .   Via Chambery, 93/107V - CAP: 10142 Torino   .   T +39 011  -  700 053   .   F +39 011  -  700 141   .   info@rti-to.it   .   www.rti-to.it

Corsa di ammortizzamento fi nale: senza ammortizzamento. Per
l’ammortizzamento di fi necorsa utilizzare dei componenti ACE, quali, per
esempio i TUBUS o i tappeti SLAB.
Arresto meccanico: Prevedere un arresto meccanico esterno di
fi ne corsa.
Fissaggio: I fi ssaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L retratto
mm
Forza di trazione max.
N
GZ-15-20-V4A 20 87 150
GZ-15-40-V4A 40 107 150
GZ-15-50-V4A 50 117 150
GZ-15-60-V4A 60 127 150
GZ-15-80-V4A 80 147 150
GZ-15-100-V4A 100 167 150
GZ-15-120-V4A 120 187 150
GZ-15-150-V4A 150 217 150
Codice di Ordinazione GZ-15-150-AC-150-V4A
Tipo (Trazione)
Corpo Ø (15,6 mm)
Corsa (150 mm)

Corsa di ammortizzamento finale: senza ammortizzamento. Per
l’ammortizzamento di finecorsa utilizzare dei componenti ACE, quali, per
esempio i TUBUS o i tappeti SLAB.
Arresto meccanico: Prevedere un arresto meccanico esterno di
fine corsa.
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L retratto
mm
Forza di trazione max.
N
GZ-19-30-VA 30 130 300
GZ-19-50-VA 50 150 300
GZ-19-100-VA 100 200 300
GZ-19-150-VA 150 250 300
GZ-19-200-VA 200 300 300
GZ-19-250-VA 250 350 300
Codice di Ordinazione GZ-19-150-AC-150-VA
Tipo (Trazione)
Corpo Ø (19 mm)
Corsa (150 mm)

Corsa di ammortizzamento finale: senza ammortizzamento. Per
l’ammortizzamento di finecorsa utilizzare dei componenti ACE, quali, per
esempio i TUBUS o i tappeti SLAB.
Arresto meccanico: Prevedere un arresto meccanico esterno di
fine corsa.
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L retratto
mm
Forza di trazione max.
N
GZ-28-50-VA 50 165 1.200
GZ-28-100-VA 100 215 1.200
GZ-28-150-VA 150 265 1.200
GZ-28-200-VA 200 315 1.200
GZ-28-250-VA 250 365 1.200
GZ-28-300-VA 300 415 1.200
GZ-28-350-VA 350 465 1.200
GZ-28-400-VA 400 515 1.200
GZ-28-450-VA 450 565 1.200
GZ-28-500-VA 500 615 1.200
GZ-28-550-VA 550 665 1.200
GZ-28-600-VA 600 715 1.200
Codice di Ordinazione GZ-28-150-EE-800-VA
Tipo (Trazione)
Corpo Ø (28 mm)
Corsa (150 mm)

Corsa di ammortizzamento finale: senza ammortizzamento. Per
l’ammortizzamento di finecorsa utilizzare dei componenti ACE, quali, per
esempio i TUBUS o i tappeti SLAB.
Arresto meccanico: Prevedere un arresto meccanico esterno di
fine corsa.
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L retratto
mm
Forza di trazione max.
N
GZ-40-100-VA 100 250 5.000
GZ-40-150-VA 150 325 5.000
GZ-40-200-VA 200 400 5.000
GZ-40-250-VA 250 475 5.000
GZ-40-300-VA 300 550 5.000
GZ-40-400-VA 400 700 5.000
GZ-40-500-VA 500 850 5.000
GZ-40-600-VA 600 1.000 5.000
Codice di Ordinazione GZ-40-150-EE-800-VA
Tipo (Trazione)
Corpo Ø (40 mm)
Corsa (150 mm)

C10-V4A 212
D10-V4A 212
E10-V4A 212
A14-V4A 213
C14-V4A 213
D14-V4A 213
E14-V4A 213
Molle a gas a trazione in acciaio INOX 316 (V4A)
TIPI
Corsa
mm
L retratto
mm
Dimensioni
vedi pag.
GZ-19-30-V4A 30 130 168
GZ-19-50-V4A 50 150 168
GZ-19-100-V4A 100 200 168
GZ-19-150-V4A 150 250 168
GZ-19-200-V4A 200 300 168
GZ-19-250-V4A 250 350 168
GZ-28-50-V4A 50 165 169
GZ-28-100-V4A 100 215 169
GZ-28-150-V4A 150 265 169
GZ-28-200-V4A 200 315 169
GZ-28-250-V4A 250 365 169
GZ-28-300-V4A 300 415 169
GZ-28-350-V4A 350 465 169
GZ-28-400-V4A 400 515 169
GZ-28-450-V4A 450 565 169
GZ-28-500-V4A 500 615 169
GZ-28-550-V4A 550 665 169
GZ-28-600-V4A 600 715 169
GZ-40-100-V4A 100 250 170
GZ-40-150-V4A 150 325 170
GZ-40-200-V4A 200 400 170
GZ-40-250-V4A 250 475 170
GZ-40-300-V4A 300 550 170
GZ-40-400-V4A 400 700 170
GZ-40-500-V4A 500 850 170
GZ-40-600-V4A 600 1.000 170
171
Ed
izi
on